
PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 
 

Prohlašuji, že dítě je úplně zdravé, v rodině ani v místě, z něhož nastupuje na prázdninový 
jezdecký kurz, není žádná infekční choroba a okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil 
dítěti karanténní opatření, zvýšený zdravotnický nebo lékařský dohled ani změnu režimu. 

Jsem si vědom/a právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby 
z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu. 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE RODNÉ ČÍSLO 

  

 

 

TELEFONNÍ A PÍSEMNÉ SPOJENÍ  
 

Adresa pobytu rodičů v době prázdninového tábora: 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 

Telefony, na kterých budou rodiče po celou dobu prázdninového tábora k zastižení: 

 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

_  

 
 

UPOZORŇUJI U SVÉHO DÍTĚTE NA: 

Zdravotní problémy: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Alergie:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 
 

V _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ dne _ _ _ _ _ _ _ _ _ podpis rodiče _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
 
 

Prohlášení nesmí být starší 3 dnů před zahájením prázdninového jezdeckého kurzu! 
 


